Datum 16.07.2017
Reg. Nr. 5013/17

Klasse: K3

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club
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K3 635

K3 633

K3 87

K3 105

K3 609

K3 157

K3 28

15 Schmidt, Linus-Maxim
MSC Oberflockenbach e.V. im

K3 564

13 Alviz, Adrian
K3 546

14 Hor, Cedric
K3 559

7 Dillan, Leo

4 Grater, Tom

1 Babic, Dario

ort Golshausen

AC Bretten e.V. im ADAC

ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC
10 Morweiser, Dennis

K3 565  MSC Oberflockenbach e.V. im
9 Gajanovic, Stefan

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg
12 Ehnes, Laura

K3 553  Gondelsheimer Rallye-Club e.V.
11 Scarciglia, Florian

AMC Reilingen e.V. im ADAC
8 Ermentraut, Miguel

MSC Altenbach e.V. im ADAC
5 Dornick, Mika

K3 112 MSC NuBloch e.V. im ADAC
MSC Oberflockenbach e.V. im

Gondelsheimer Rallye-Club e.V.
6 Neutz, Philipp

K3 22 AMC Kronau e.V. im ADAC

3 Mader, Robin

MSC Groétzingen e. V. im ADAC
2 Klapdohr, Mika

K3 170 ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC

Gondelsheimer RC e.V. im

Jugend-Kart-Slalom

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

AC Bretten e.V. im ADAC

Zeit Pyl. Tor
Training

29,92

31,06

31,17

30,82

30,88

31,24

31,34

31,83

32,99

30,96

32,32

31,82

35,72

32,75

34,53

Zeitnahme

2
31,92
0
31,06
2
33,17
4
34,82
2
32,88
4
35,24
4
35,34
2
33,83
2
34,99
0
30,96
2
34,32
0
31,82
10
45,72
6
38,75
0
34,53

ADAC

ADAC Nordbaden e.V.

Zeit Pyl. Tor 1. WL Summe
Zeit Pyl. Tor 2. WL

30,10
30,29
30,97
31,01
31,19
31,00
31,39
30,97
31,39
31,45
31,86
31,44
32,27
31,75
32,37
31,98
32,47
32,64
31,59
32,25
32,33
32,10
31,94
32,95
33,34
33,61
33,19
32,35
34,20
34,93

0
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30,10
30,29
30,97
31,01
31,19
31,00
31,39
30,97
31,39
31,45
31,86
31,44
32,27
31,75
32,37
31,98
32,47
32,64
31,59
34,25
34,33
32,10
31,94
34,95
33,34
33,61
33,19
34,35
36,20
34,93

Punkte

60,39
27,00

61,98
25,41

62,19
25,20

62,36
25,03

62,84
24,55

63,30
24,09

64,02
23,37

64,35
23,04

65,11
22,28

65,84
21,55

66,43
20,96

66,89
20,50

66,95
20,44

67,54
19,85

71,13
16,26

Aushangzeit

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter

www.msc-altenbach.de
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www.msc-wallduern.de

http://www.motorsport-nordbaden.de/jugend/kartslalom/
www.msc-oberflockenbach.de

jugendkart.msc-weingarten.de
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